Cantantes licet vſq; (minus via ledet) eamus.

Cantantes vt eamus ego hoc te fasce leuabo:

quia via. i. iter minus ledet: t̄ vt eamus. i. sic eamus cantates ego fasce. i. onere bedozum. Q Causando. Loquitur lycidas ad merim dicens: tu occupas tempus cau sando t̄ allegando t̄ differs amores nostros. i. illud q̄d desidero audire. s. carmina: et nunc tem pus est acceptabile ad cantandum q̄r mare est placatum: quod est signum serenitatis. in quo si gnificat spem salutis t̄ recuperandi agros mantuanos: t̄ venti cessauerūt: t̄ brevis est via vſq;

Q Lycidas.  
 Construe sic. o meri tu ducis in lōguz. i. differs nostros amo res. i. nostrā voluntatē causan do. i. allegādor nūc omne equor i. mare strātū. i. trāquilluz fillet i. iacet ibi: t̄ aspice oēs aure. id est vēti murmuris. i. tumultus ventosi ceciderūt hic. i. ab isto loco media via ē nobis: t̄ sepul chrū bianoris. i. cōditoris man tue incipit apparere. i. videri a nobis. t̄ o meri canam⁹ hic ybi i. postq̄ agricole strīngūt. i. cō cūtiūt frōdes dēsas. i. folia ma gna: t̄ o meri depōe hic bedos: t̄ si nos veniemus in v̄bez. i. ad mantua: aut si veremur. i. auti mem⁹ ne nos colligat. i. habeat pluia. i. ymbre: vſq; eamus cā tantes. i. leti licet. i. honestū est

## Egloga

ad mantua. id est tribulatio finietur in breui. Namq; sepulchrum. Probat q; breuis est via ac si diceret regio iam video campanilia cimitatis: et sepulchrum bianoris fundato: is matne super cuius tumulum erat structa alta pinus. Hic vbi densas. Dicit hic est locus frondosus: et de lectibilis ad cantandum: video o meri depone bedos tuos et quiescamus. Veniamus in vrbe. id est non obstante carmine babemus satis temporis ut veniamus de die in vrbe. Aut si. id est si timeas noctem que adducit pluviam vadamus semper cantando: et sicut erit via brevis. ego portabo onus tuum.

Veris.

Construe. O puer define. id ē

cessa plura quererent agamus. Define plura puer: et quod nunc instat agamus.

illud quod nunc instat id est qd est necessarium. nos canemus

carmina tuz melius. id ē multo

meliore: cu ipse. i. cesar venerit

Define plura. Loquitur meritis ad licidam dicens q; non est tempus cantandi donec venerit

Cesar qui est impeditus in bello acciaco.

Hinis eglogue none

Construe. O arethusa. id ē o

musa concede mibi bunc labo:

rem extremuz q; pauca carmia

sunt dicenda. i. canēda meo gallo.

i. amico meo sed carmina q; ipsa lycoris. i. amica ipsius gallo

leget quis neget carmia gallo. i. in honorez galli facta et sic

i. sicut me innubil dozys mater